8 Н.МУШМОВ, Античните монети на Балканския полуосров и монетите на българските царе.С., 1912,
бр.7478, табл. LXIII № 16
9 Н.МУШМОВ, Принос към българската нумизматика. ИБАД IV, С., 1915, с.55
10 Н.МУШМОВ, Монетите и печатите на българските царе. С., 1924, с. 92-93
11 Т.ГЕРАСИМОВ, Медни монети на Георги Тертерий I и сина му Тодор Светослав. ИИД XIV – XV,С., 1937,
с.111,112,115
12 „След завръщането си в България Т. Светослав...бил обявен за съцар /съвладетел/ на своя баща /между
1284 и 1285 г./, както това личи от лицевите изображения на две медни монети, в които неговият образ
стои заедно с този на баща му Георги I Тертер.“ ИВ.БОЖИЛОВ,В.ГЮЗЕЛЕВ, История на средновековна
България VII – XIV век.С., 2006, с.